

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** PROGETTO DEFINITIVO\_ESECUTIVO - "REALIZZAZIONE E MIGLIORAMENTO URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA ATRI E FRAZIONI"

**COMMITTENTE:** COMUNE DI ATRI

Atri, 22/10/2015

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 U.005.040.11 0.a 29/09/2014	Fornitura a piè d'opera di conglomerato bituminoso, misurato su mezzo di trasporto, chiuso per profilature, risagomature, rappezzature, rafforzamenti e etc, di preesistenti carregg ... pera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. Conglomerato bituminoso chiuso per profilature Int.1 - Strada comunale sottostante cimitero capoluogo Int.2 - C.da Cascianella Int.2 - C.da Cascianella Int.3 - Via delle Ginestre Int.4 - C.da San Liberatore Int.4 - C.da San Liberatore Int.5 - Villa Ferretti Int.6 - Via Pretetulo Int.6 - Via Pretetulo Int.7 - Via dell'Artigianato Int.8 - Via Castelvecchio Int.9 - Via Fonte Saletti		500,00 250,00 150,00 20,00 80,00 25,00 180,00 410,00 200,00 220,00 150,00 120,00	3,500 3,500 3,500 3,500 4,000 4,000 4,000 3,500 5,000 5,000 4,000 5,500	0,080 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,060 0,060 0,050 0,060 0,060 0,060	140,00 43,75 26,25 3,50 16,00 5,00 43,20 86,10 50,00 66,00 36,00 39,60		
	SOMMANO m³					555,40	90,96	50'519,184
2 U.005.040.12 0.a 29/09/2014	Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappezzature, anche se saltuarie o piccole fasce di risagomatura su carreggiate a bitume o non, previa la pulizia, scarificazione e ... risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto Int.1 - Stada comunale sottostante cimitero capoluogo Int.2 - C.da Cascianella Int.2 - C.da Cascianella Int.3 - Via delle Ginestre Int.4 - C.da San Liberatore Int.4 - C.da San Liberatore Int.5 - Villa Ferretti Int.6 - Via Pretetulo Int.6 - Via Pretetulo Int.7 - Via dell'Artigianato Int.8 - Via Castelvecchio Int.9 - Via Fonte Saletti		500,00 250,00 150,00 20,00 80,00 25,00 180,00 410,00 200,00 220,00 150,00 120,00	3,500 3,500 3,500 3,500 4,000 4,000 4,000 3,500 5,000 5,000 4,000 5,500	0,080 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,060 0,060 0,050 0,060 0,060 0,060	140,00 43,75 26,25 3,50 16,00 5,00 43,20 86,10 50,00 66,00 36,00 39,60		
	SOMMANO m³					555,40	58,05	32'240,970
3 E.001.190.24 0.a 20/10/2015	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio Pulizia di cunette Int.2 - C.da Cascianella		250,00		1,200	300,00		
	SOMMANO m²					300,00	1,44	432,000
4 U.005.040.02 0.a 20/10/2015	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale Int.2 - C.da Cascianella Int.5 - Villa Ferretti Int.6 - Via Pretetulo Int.9 - Via Fonte Saletti		250,00 180,00 410,00 120,00	3,500 4,000 3,500 5,500	0,030 0,030 0,030 0,050	26,25 21,60 43,05 33,00		
	SOMMANO m³					123,90	27,49	3'406,011
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							86'598,165
	<b>TOTALE euro</b>							86'598,165
	<b>A RIPORTARE</b>							86'598,165

